JKowy-Świat
I r. G8, przyjmuje od 4—G. JLeczenie
elektrycznością. 1514

Dr. Jfokób Halpern, b. lekarz na klinikach
zagranicznych. Choroby skórne i weneryczne.
Do 10 r. i od 3—5 po poi. Nowy-Świat 36. 5824

Warszawskie Tcwarzystwe Muzyczae.
Program większego wieczoru muzycznego we

środę, dnia 7 (19) grudnia 1894 r.
CZĘŚĆ I.

1) Sonata („rur aas Haninierclavier’) B-dur op. 106—Bee
thoven wyk. p. S. Brykner 2) a) Gołąbek, b) Wienie dziew
czę, opracował Z. Noskowski wyk. chór żeński. 3) a) Arja
*s op. Mignon-Thomas. b) Senne marzenia—F. Hugo, odśp. p.
Kurtz—4) Fantastyczne utwory op. 12.—Schumann, wyk.

143 Marszałkowska 143. Telefonu /47,

KURATOR
masy upadłości

' Manasa Gertnera
podoje do powszechnej wiadomości, iż w d.
7 (19) Grudnia), o godzinie 12-ej w połu
dnie, na targu 'Muranowskim sprzedawać bę
dzie przez publiczną licytację lub z wolnej
ręki cztery konie robocze i jednego barana.

Warszawa, dnia 3 (15) Grudnia 1894 r.

M. Bedlicki, ah. przys.

JABŁKA
do sprzedania w fóżnych gatunkach, ceny
przystępne, w piwnicy pod Jft 1 przy ulicy
Ptasiej, pierwszy dom od Żelaznej Bramy.
Wiadomość u stróża- 2239

>,dLISTA^^Hi:ł|Tm.lJI^ES
Sf eXsVvARSZAWA JjESZNONtB MIESZ-7l

2179

i Wiirim 9,
poleca:

Berlinerblau; 6) wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej egzekucji.

Oryginał podpisany przez skład sądu. Za zgodność świadczy Kurator
I*. Xoiu.sk i.

Adwokat Przysięgły.

Sedzia-Koniisarz masy tjailości SALOMONA BERLINERBLAU.
Na zasadzie art. 477 Kod. Handl, wzywa wierzycieli Salomona

Berlinerblau, aby w dniu 8 (20) Grudnia 1894-go roku, o godzinie
11 i pół przed południem, zebrali się w wydziale upadłości Sądu Handlo
wego w Warszawskiego (Długa 7) celem wyboru potrójnej liczby kandyda
tów na syndyków tymczasowych.—Warszawa, d. 5-go Grudnia 1894-go r.

2263 (Podp.) Brauman.

Fabryka Pierników p. f, A.